
 

BANCA MARCHE MEETING 

Banca Marche Palas - Ancona, 6 Febbraio 2011 

Organizzazione: Comitato Regionale FIDALMARCHE - Ancona 

RISULTATI 
 

60 PIANI UOMINI 

BATTERIE - RISULTATI 

Batteria 1 BANCA MARCHE PALAS - 06 Febbraio 2011   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione 

1 4 67 DONATI Roberto 1983 SM RM052 C.S. ESERCITO 6.75  q 

2 5 111 TOMASICCHIO Giovanni 1982 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 6.79  q 

3 3 129 LA MASTRA Rosario 1984 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 6.83  q 

4 8 126 SCUDERI Francesco 1977 SM RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 6.91  q 

5 7 52 GANDOLA Christopher 1989 PM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 6.93  q 

6 2 136 BRIGIDA Mario 1986 SM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 6.95  q 

7 6 110 BARONE Gaetano 1981 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.06  q 

8 1 127 IUCOLANO Ferdinando 1980 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 7.09  q 

        
Batteria 2 BANCA MARCHE PALAS - 06 Febbraio 2011   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione 

1 5 70 HOWE Andrew 1985 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 6.78  q 

2 1 83 PROIETTI Tiziano 1992 JM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 6.92  q 

3 8 120 AMBROSINI Nicola 1990 PM BA091 ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA 6.95  q 

4 7 78 MOSCETTI Alessio 1992 JM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 7.03  q 

5 4 77 VALENTINI Marco 1991 PM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 7.08  q 

6 3 69 FILIPPONI Francesco 1985 SM CT075 SPORT CLUB CATANIA A.S.D. 7.20  q 

  2 131 MAGAZZU' Marco 1983 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO NP 

  6 64 LONGO Mario 1964 MM45 NA019 A.S.D. ATL. MARANO NP 



        
Batteria 3 BANCA MARCHE PALAS - 06 Febbraio 2011   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione 

1 6 115 RUTIGLIANO Pierangelo 1992 JM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 7.07  q 

2 5 54 COSTANZO Pietro 1992 JM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 7.11  q 

3 2 59 ASCANI Luca 1991 PM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 7.15  q 

4 3 48 CORBINELLI Niccolo' 1985 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.25  q 

5 8 76 FIANCO Emanuele 1993 JM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 7.29  q 

6 7 108 CHIAPPERINI Paolo 1969 SM LT245 A.S.VE.L. 7.30  q 

7 4 102 BONANNI Alessandro 1993 JM AQ014 A.S.D.AMAT.ATLETICA SERAFINI 7.31  q 

  1 91 FERRARO Massimiliano 1991 PM NA019 A.S.D. ATL. MARANO NP 

        
Batteria 4 BANCA MARCHE PALAS - 06 Febbraio 2011   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione 

1 4 22 VESCOVI Marco 1988 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 7.14  q 

2 5 81 PROIETTI Alessio 1993 JM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 7.19  q 

3 3 44 ADENEGHA Gabriel 1994 AM PU003 CUS URBINO 7.21  q 

4 2 20 FORESI Carlo 1985 SM MC007 ATL. RECANATI 7.28  q 

5 6 66 SCARPONI Massimiliano 1967 MM40 RM105 ATL. COLOSSEO 2000 7.38 

6 7 8 RESTA Enrico 1994 AM FC049 ATL. ENDAS CESENA 7.38 

7 1 68 POLVERINI Matej 1987 SM RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 7.43 

8 8 47 MATTEI Samuele 1984 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.44 

        
Batteria 5 BANCA MARCHE PALAS - 06 Febbraio 2011   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione 

1 8 92 DI MATTEO Matteo Antoni 1993 JM CE886 ATLETICA MACERATA CAMPANIA 7.26  q 

2 5 100 FERRETTI Patrizio 1992 JM TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 7.27  q 

3 2 21 MONZANI Simone 1981 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.31  q 

4 4 40 GAETANI Alessandro 1991 PM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 7.36 



5 1 80 SEBASTIANI Andrea 1994 AM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 7.38 

6 7 60 MURASECCO Gabriele 1992 JM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 7.42 

7 3 79 VINCI Francesco Maria 1992 JM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 7.42 

8 6 84 GRASSI Giorgio 1994 AM RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 7.49 

        
Batteria 6 BANCA MARCHE PALAS - 06 Febbraio 2011   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione 

1 1 61 TALEGALLI Lorenzo 1994 AM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 7.34  q 

2 4 114 GULINO Davide 1985 SM BA007 CUS BARI 7.34 

3 5 57 LAURENTI Alessandro 1993 JM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 7.41 

4 6 14 DI STEFANO Salvatore 1987 SM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 7.48 

5 3 55 MARIANGELI Matteo 1994 AM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 7.51 

6 2 90 DI MATTEO Antonio 1969 MM40 CE886 ATLETICA MACERATA CAMPANIA 7.55 

7 7 15 CAVINA Mattia 1995 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 7.57 

8 8 82 ROSSI Marco 1975 MM35 RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 7.62 

Talegalli: 7.336 

Batteria 7 BANCA MARCHE PALAS - 06 Febbraio 2011   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione 

1 4 4 ORECCHINI Luca 1989 PM RN045 POL. ATL. ADOLFO CONSOLINI 7.31  q 

2 1 88 DI NARDO Davide 1994 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 7.34 

3 2 87 PAVAN Leonardo 1990 PM RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 7.40 

4 7 62 CAPPANNINI Matteo 1995 AM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 7.41 

5 5 11 MONTI Marco 1993 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 7.48 

6 6 86 ROVETO Luca 1995 AM RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 7.50 

7 3 121 LAMPUGNANI Samuele 1993 JM BA007 CUS BARI 7.52 

8 8 124 ALBANI Donato 1990 PM MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT 7.52 

Di Nardo: 7.339 

Batteria 8 BANCA MARCHE PALAS - 06 Febbraio 2011   



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione 

1 4 106 CIPRIANI Alberto 1974 SM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 7.42 

2 5 32 SORCINELLI Rodolfo 1995 AM FM003 SPORT ATL. FERMO 7.46 

3 6 17 PAGNINI Alex 1994 AM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 7.47 

4 8 85 GUGIU Dumitru Robert 1995 AM RM050 S.S. LAZIO ATLETICA LEGGERA 7.53 

5 3 99 FERELLA Angelo 1987 SM AQ005 A.S.D. USA S.CLUB AVEZZANO 7.56 

6 7 28 PAPA Lorenzo 1994 AM AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 7.57 

7 1 23 ACCIACCAFERRI Pierluigi 1968 SM AP005 ASA ASCOLI PICENO 7.75 

  2 125 LOFRESE Armando 1990 PM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA NP 

        
Batteria 9 BANCA MARCHE PALAS - 06 Febbraio 2011   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione 

1 3 116 SERRONE Giuseppe 1995 AM BA597 ASD NUOVA ATLETICA GIOVINAZZO 7.23  q 

2 4 53 DI MAIO Emilio 1977 SM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 7.47 

3 2 10 MONTESANO Simone 1994 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 7.53 

4 6 56 MEACCI Nicola 1982 SM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 7.57 

5 8 43 BALDASSARRI Emanuele 1991 PM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 7.58 

6 7 119 ZAMMILLO Antonio 1990 PM MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT 7.72 

  1 105 CIFERNI Jacopo 1995 AM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA Squ 

  5 94 FABROCINI Giovanni 1993 JM NA019 A.S.D. ATL. MARANO NP 

        
Batteria 10 BANCA MARCHE PALAS - 06 Febbraio 2011   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione 

1 7 13 GUGLIELMINI Gianmattia 1984 SM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 7.40 

2 2 45 ROSSI Mattia 1995 AM MC004 ATL. AVIS MACERATA 7.56 

3 3 112 SCORCIA Fabiano 1985 SM BA007 CUS BARI 7.57 

4 1 29 MESCHINI Yari 1994 AM MC007 ATL. RECANATI 7.60 

5 8 37 REYES VAZQUEZ Anderson 1992 JM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 7.71 

6 6 74 DE FEO Alfonso 1964 MM45 RM105 ATL. COLOSSEO 2000 7.73 



7 5 128 SARAO' Salvatore 1968 MM40 ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 7.75 

  4 101 BARRUCCI Giuseppe 1995 AM AQ006 A.S.D. ATLETICA L'AQUILA NP 

        
Batteria 11 BANCA MARCHE PALAS - 06 Febbraio 2011   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione 

1 4 7 GIORDANI Alessio 1976 SM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 7.70 

2 6 46 OSHO Jerry 1993 JM PU003 CUS URBINO 7.73 

3 8 6 MAZZOCCHI Luca 1989 PM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 7.77 

4 3 19 BOSI Luca 1974 MM35 AN002 A.ATL. FABRIANO 7.80 

5 1 97 ANTINELLI Francesco 1983 SM AQ005 A.S.D. USA S.CLUB AVEZZANO 7.83 

6 2 118 GRAZIANI Roberto 1995 AM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 7.88 

7 7 134 BOVIO Sergio 1976 SM RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 7.93 

8 5 50 CAPOCCIA Luca 1981 SM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 7.95 

        
Batteria 12 BANCA MARCHE PALAS - 06 Febbraio 2011   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione 

1 4 72 CANESTRARO Jacopo 1987 SM FR294 A.S.D. ATLETICA SORA 7.78 

2 2 24 MORRESI Emanuele 1983 SM MC032 A.S.D. APOS CORRIDONIA 7.81 

3 1 123 DELLE FOGLIE Alessio 1995 AM BA007 CUS BARI 7.84 

4 6 35 PIZZICHINI Alessio 1994 AM AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 7.85 

5 5 93 MARIANO Simone 1995 AM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 7.87 

6 3 117 MONOPOLI Vincenzo 1993 JM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 7.91 

7 8 33 GHIDETTI Enrico 1961 MM50 AN002 A.ATL. FABRIANO 7.95 

8 7 18 GOLOTA Riccardo 1981 SM MC032 A.S.D. APOS CORRIDONIA 7.98 

        
Batteria 13 BANCA MARCHE PALAS - 06 Febbraio 2011   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione 

1 7 51 MINELLI Michele 1972 MM35 PG003 A.S.ATHLON BASTIA 7.81 

2 2 58 ZARBA Vincenzo 1995 AM PG007 ASAL FOLIGNO 7.82 



3 3 39 DELLA PITTIMA Fabio 1993 JM FM003 SPORT ATL. FERMO 7.88 

4 6 26 TOZZI Gabriele 1995 AM AN002 A.ATL. FABRIANO 7.90 

5 1 5 SISTI Enrico 1959 MM50 RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 7.99 

6 5 49 ROSSI Antonio 1950 MM60 PG003 A.S.ATHLON BASTIA 7.99 

7 8 73 NASTI Marco 1972 MM35 RM105 ATL. COLOSSEO 2000 8.28 

  4 95 CASTRIOTA SCANDERBERG F 1990 PM NA019 A.S.D. ATL. MARANO NP 

        
Batteria 14 BANCA MARCHE PALAS - 06 Febbraio 2011   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione 

1 2 75 FELLA Simone 1977 SM FR294 A.S.D. ATLETICA SORA 8.00 

2 7 31 BABINI Francesco 1993 JM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 8.02 

3 6 25 CICCONI Paolo 1993 JM MC007 ATL. RECANATI 8.09 

4 3 36 BECCACECE Andrea 1995 AM AN001 ATLETICA OSIMO 8.16 

5 5 34 VINO Massimiliano 1995 AM AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 8.26 

6 4 27 MASI Roberto 1957 MM50 MC008 S.E.F. MACERATA 8.29 

7 1 9 BALDUCCI Roberto 1959 MM50 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 8.37 

  8 89 FERRARO Massimo 1956 MM55 NA073 ASD CSAL FLORENTIA NP 

        
Batteria 15 BANCA MARCHE PALAS - 06 Febbraio 2011   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione 

1 5 135 ALBERTI Alessandro 1970 SM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 7.47 

2 4 130 BARRESI Giuseppe 1985 SM ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 7.58 

3 7 122 SCARDIGNO Mauro 1995 AM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 7.63 

4 2 109 ALBORE' Francesco 1977 SM BA597 ASD NUOVA ATLETICA GIOVINAZZO 7.78 

5 8 104 BARTOLETTI Andrea 1995 AM CH012 ASD NUOVA ATLETICA LANCIANO 7.91 

6 3 98 LA CHIOMA Gianluca 1966 MM45 AQ103 A.S. ATHLETICS PROMOTION AQ 8.33 

7 6 41 ACCIACCAFERRI Lucio 1943 MM65 AP005 ASA ASCOLI PICENO 10.47 

  1 96 TURINO Marco 1990 PM NA019 A.S.D. ATL. MARANO NP 

  

 

      



Batteria 16 BANCA MARCHE PALAS - 06 Febbraio 2011   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione 

1 8 1 BERTOLONE Gualtiero 1982 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.18  q 

2 6 132 MANISCALCO Alessandro 1978 SM ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 7.35 

3 3 65 DONNARUMMA Michele 1969 MM40 RM106 GIOVANNI SCAVO 2000 ATL. 7.38 

4 5 133 MARCHETTA Valentino 1978 SM ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 7.56 

5 2 113 FIORE Michelangelo 1966 MM45 BA007 CUS BARI 7.85 

6 7 12 MALTONI Leonardo 1994 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 8.19 

7 4 38 GHERARDI Simone 1995 AM AN002 A.ATL. FABRIANO 8.36 

  1 30 FIORANI Luca 1964 MM45 AN002 A.ATL. FABRIANO Squ 

        
Batteria 17 BANCA MARCHE PALAS - 06 Febbraio 2011   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione 

1 5 71 TANCHELLA Stefano 1986 SM RM073 POLISPORTIVA IUSM 7.45 

2 6 63 RAMACCI Mirko 1985 SM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 7.65 

3 2 103 D'ANGELO Stefano 1990 PM CH012 ASD NUOVA ATLETICA LANCIANO 7.69 

4 8 107 ZUCCARINI Roberto 1993 JM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 7.97 

5 4 16 UVA Francesco 1994 AM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 8.35 

6 3 2 VERONESI Sergio 1937 MM70 MI189 ATL. AMBROSIANA 10.04 

  7 42 CARLETTI Oscar 1991 PM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE Squ 

        
RIEPILOGO BANCA MARCHE PALAS   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione 

1 4 67 DONATI Roberto 1983 SM RM052 C.S. ESERCITO 6.75  q 

2 5 70 HOWE Andrew 1985 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 6.78  q 

3 5 111 TOMASICCHIO Giovanni 1982 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 6.79  q 

4 3 129 LA MASTRA Rosario 1984 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 6.83  q 

5 8 126 SCUDERI Francesco 1977 SM RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 6.91  q 

6 1 83 PROIETTI Tiziano 1992 JM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 6.92  q 



7 7 52 GANDOLA Christopher 1989 PM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 6.93  q 

8 2 136 BRIGIDA Mario 1986 SM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 6.95  q 

8 8 120 AMBROSINI Nicola 1990 PM BA091 ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA 6.95  q 

10 7 78 MOSCETTI Alessio 1992 JM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 7.03  q 

11 6 110 BARONE Gaetano 1981 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.06  q 

12 6 115 RUTIGLIANO Pierangelo 1992 JM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 7.07  q 

13 4 77 VALENTINI Marco 1991 PM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 7.08  q 

14 1 127 IUCOLANO Ferdinando 1980 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 7.09  q 

15 5 54 COSTANZO Pietro 1992 JM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 7.11  q 

16 4 22 VESCOVI Marco 1988 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 7.14  q 

17 2 59 ASCANI Luca 1991 PM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 7.15  q 

18 8 1 BERTOLONE Gualtiero 1982 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.18  q 

19 5 81 PROIETTI Alessio 1993 JM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 7.19  q 

20 3 69 FILIPPONI Francesco 1985 SM CT075 SPORT CLUB CATANIA A.S.D. 7.20  q 

21 3 44 ADENEGHA Gabriel 1994 AM PU003 CUS URBINO 7.21  q 

22 3 116 SERRONE Giuseppe 1995 AM BA597 ASD NUOVA ATLETICA GIOVINAZZO 7.23  q 

23 3 48 CORBINELLI Niccolo' 1985 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.25  q 

24 8 92 DI MATTEO Matteo Antoni 1993 JM CE886 ATLETICA MACERATA CAMPANIA 7.26  q 

25 5 100 FERRETTI Patrizio 1992 JM TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 7.27  q 

26 2 20 FORESI Carlo 1985 SM MC007 ATL. RECANATI 7.28  q 

27 8 76 FIANCO Emanuele 1993 JM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 7.29  q 

28 7 108 CHIAPPERINI Paolo 1969 SM LT245 A.S.VE.L. 7.30  q 

29 2 21 MONZANI Simone 1981 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.31  q 

29 4 102 BONANNI Alessandro 1993 JM AQ014 A.S.D.AMAT.ATLETICA SERAFINI 7.31  q 

29 4 4 ORECCHINI Luca 1989 PM RN045 POL. ATL. ADOLFO CONSOLINI 7.31  q 

32 1 88 DI NARDO Davide 1994 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 7.34 

32 1 61 TALEGALLI Lorenzo 1994 AM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 7.34  q 

34 4 114 GULINO Davide 1985 SM BA007 CUS BARI 7.34 

35 6 132 MANISCALCO Alessandro 1978 SM ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 7.35 



36 4 40 GAETANI Alessandro 1991 PM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 7.36 

37 6 66 SCARPONI Massimiliano 1967 MM40 RM105 ATL. COLOSSEO 2000 7.38 

37 3 65 DONNARUMMA Michele 1969 MM40 RM106 GIOVANNI SCAVO 2000 ATL. 7.38 

37 1 80 SEBASTIANI Andrea 1994 AM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 7.38 

40 7 8 RESTA Enrico 1994 AM FC049 ATL. ENDAS CESENA 7.38 

41 7 13 GUGLIELMINI Gianmattia 1984 SM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 7.40 

41 2 87 PAVAN Leonardo 1990 PM RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 7.40 

43 7 62 CAPPANNINI Matteo 1995 AM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 7.41 

43 5 57 LAURENTI Alessandro 1993 JM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 7.41 

45 7 60 MURASECCO Gabriele 1992 JM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 7.42 

45 4 106 CIPRIANI Alberto 1974 SM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 7.42 

47 3 79 VINCI Francesco Maria 1992 JM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 7.42 

48 1 68 POLVERINI Matej 1987 SM RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 7.43 

49 8 47 MATTEI Samuele 1984 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.44 

50 5 71 TANCHELLA Stefano 1986 SM RM073 POLISPORTIVA IUSM 7.45 

51 5 32 SORCINELLI Rodolfo 1995 AM FM003 SPORT ATL. FERMO 7.46 

52 5 135 ALBERTI Alessandro 1970 SM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 7.47 

52 6 17 PAGNINI Alex 1994 AM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 7.47 

52 4 53 DI MAIO Emilio 1977 SM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 7.47 

55 5 11 MONTI Marco 1993 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 7.48 

55 6 14 DI STEFANO Salvatore 1987 SM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 7.48 

57 6 84 GRASSI Giorgio 1994 AM RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 7.49 

58 6 86 ROVETO Luca 1995 AM RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 7.50 

59 3 55 MARIANGELI Matteo 1994 AM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 7.51 

60 3 121 LAMPUGNANI Samuele 1993 JM BA007 CUS BARI 7.52 

61 8 124 ALBANI Donato 1990 PM MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT 7.52 

62 8 85 GUGIU Dumitru Robert 1995 AM RM050 S.S. LAZIO ATLETICA LEGGERA 7.53 

62 2 10 MONTESANO Simone 1994 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 7.53 

64 2 90 DI MATTEO Antonio 1969 MM40 CE886 ATLETICA MACERATA CAMPANIA 7.55 



65 3 99 FERELLA Angelo 1987 SM AQ005 A.S.D. USA S.CLUB AVEZZANO 7.56 

65 2 45 ROSSI Mattia 1995 AM MC004 ATL. AVIS MACERATA 7.56 

65 5 133 MARCHETTA Valentino 1978 SM ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 7.56 

68 7 15 CAVINA Mattia 1995 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 7.57 

68 7 28 PAPA Lorenzo 1994 AM AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 7.57 

68 6 56 MEACCI Nicola 1982 SM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 7.57 

68 3 112 SCORCIA Fabiano 1985 SM BA007 CUS BARI 7.57 

72 8 43 BALDASSARRI Emanuele 1991 PM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 7.58 

72 4 130 BARRESI Giuseppe 1985 SM ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 7.58 

74 1 29 MESCHINI Yari 1994 AM MC007 ATL. RECANATI 7.60 

75 8 82 ROSSI Marco 1975 MM35 RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 7.62 

76 7 122 SCARDIGNO Mauro 1995 AM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 7.63 

77 6 63 RAMACCI Mirko 1985 SM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 7.65 

78 2 103 D'ANGELO Stefano 1990 PM CH012 ASD NUOVA ATLETICA LANCIANO 7.69 

79 4 7 GIORDANI Alessio 1976 SM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 7.70 

80 8 37 REYES VAZQUEZ Anderson 1992 JM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 7.71 

81 7 119 ZAMMILLO Antonio 1990 PM MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT 7.72 

82 6 46 OSHO Jerry 1993 JM PU003 CUS URBINO 7.73 

82 6 74 DE FEO Alfonso 1964 MM45 RM105 ATL. COLOSSEO 2000 7.73 

84 1 23 ACCIACCAFERRI Pierluigi 1968 SM AP005 ASA ASCOLI PICENO 7.75 

84 5 128 SARAO' Salvatore 1968 MM40 ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 7.75 

86 8 6 MAZZOCCHI Luca 1989 PM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 7.77 

87 2 109 ALBORE' Francesco 1977 SM BA597 ASD NUOVA ATLETICA GIOVINAZZO 7.78 

87 4 72 CANESTRARO Jacopo 1987 SM FR294 A.S.D. ATLETICA SORA 7.78 

89 3 19 BOSI Luca 1974 MM35 AN002 A.ATL. FABRIANO 7.80 

90 2 24 MORRESI Emanuele 1983 SM MC032 A.S.D. APOS CORRIDONIA 7.81 

90 7 51 MINELLI Michele 1972 MM35 PG003 A.S.ATHLON BASTIA 7.81 

92 2 58 ZARBA Vincenzo 1995 AM PG007 ASAL FOLIGNO 7.82 

93 1 97 ANTINELLI Francesco 1983 SM AQ005 A.S.D. USA S.CLUB AVEZZANO 7.83 



94 1 123 DELLE FOGLIE Alessio 1995 AM BA007 CUS BARI 7.84 

95 2 113 FIORE Michelangelo 1966 MM45 BA007 CUS BARI 7.85 

95 6 35 PIZZICHINI Alessio 1994 AM AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 7.85 

97 5 93 MARIANO Simone 1995 AM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 7.87 

98 3 39 DELLA PITTIMA Fabio 1993 JM FM003 SPORT ATL. FERMO 7.88 

98 2 118 GRAZIANI Roberto 1995 AM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 7.88 

100 6 26 TOZZI Gabriele 1995 AM AN002 A.ATL. FABRIANO 7.90 

101 3 117 MONOPOLI Vincenzo 1993 JM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 7.91 

101 8 104 BARTOLETTI Andrea 1995 AM CH012 ASD NUOVA ATLETICA LANCIANO 7.91 

103 7 134 BOVIO Sergio 1976 SM RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 7.93 

104 5 50 CAPOCCIA Luca 1981 SM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 7.95 

104 8 33 GHIDETTI Enrico 1961 MM50 AN002 A.ATL. FABRIANO 7.95 

106 8 107 ZUCCARINI Roberto 1993 JM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 7.97 

107 7 18 GOLOTA Riccardo 1981 SM MC032 A.S.D. APOS CORRIDONIA 7.98 

108 1 5 SISTI Enrico 1959 MM50 RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 7.99 

109 5 49 ROSSI Antonio 1950 MM60 PG003 A.S.ATHLON BASTIA 7.99 

110 2 75 FELLA Simone 1977 SM FR294 A.S.D. ATLETICA SORA 8.00 

111 7 31 BABINI Francesco 1993 JM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 8.02 

112 6 25 CICCONI Paolo 1993 JM MC007 ATL. RECANATI 8.09 

113 3 36 BECCACECE Andrea 1995 AM AN001 ATLETICA OSIMO 8.16 

114 7 12 MALTONI Leonardo 1994 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 8.19 

115 5 34 VINO Massimiliano 1995 AM AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 8.26 

116 8 73 NASTI Marco 1972 MM35 RM105 ATL. COLOSSEO 2000 8.28 

117 4 27 MASI Roberto 1957 MM50 MC008 S.E.F. MACERATA 8.29 

118 3 98 LA CHIOMA Gianluca 1966 MM45 AQ103 A.S. ATHLETICS PROMOTION AQ 8.33 

119 4 16 UVA Francesco 1994 AM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 8.35 

120 4 38 GHERARDI Simone 1995 AM AN002 A.ATL. FABRIANO 8.36 

121 1 9 BALDUCCI Roberto 1959 MM50 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 8.37 

122 3 2 VERONESI Sergio 1937 MM70 MI189 ATL. AMBROSIANA 10.04 



123 6 41 ACCIACCAFERRI Lucio 1943 MM65 AP005 ASA ASCOLI PICENO 10.47 

  1 30 FIORANI Luca 1964 MM45 AN002 A.ATL. FABRIANO Squ 

  7 42 CARLETTI Oscar 1991 PM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE Squ 

  1 105 CIFERNI Jacopo 1995 AM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA Squ 

  6 64 LONGO Mario 1964 MM45 NA019 A.S.D. ATL. MARANO NP 

  8 89 FERRARO Massimo 1956 MM55 NA073 ASD CSAL FLORENTIA NP 

  2 125 LOFRESE Armando 1990 PM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA NP 

  5 94 FABROCINI Giovanni 1993 JM NA019 A.S.D. ATL. MARANO NP 

  4 101 BARRUCCI Giuseppe 1995 AM AQ006 A.S.D. ATLETICA L'AQUILA NP 

  1 96 TURINO Marco 1990 PM NA019 A.S.D. ATL. MARANO NP 

  4 95 CASTRIOTA SCANDERBERG F 1990 PM NA019 A.S.D. ATL. MARANO NP 

  2 131 MAGAZZU' Marco 1983 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO NP 

  1 91 FERRARO Massimiliano 1991 PM NA019 A.S.D. ATL. MARANO NP 

        

FINALI - RISULTATI 

Finale 1 (Miglior Finale) BANCA MARCHE PALAS - 06 Febbraio 2011 Ora Inizio: 17:02   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione 

1 4 67 DONATI Roberto 1983 SM RM052 C.S. ESERCITO 6.72 

2 3 111 TOMASICCHIO Giovanni 1982 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 6.77 

3 6 129 LA MASTRA Rosario 1984 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 6.91 

4 7 126 SCUDERI Francesco 1977 SM RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 6.92 

5 2 52 GANDOLA Christopher 1989 PM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 6.97 

6 1 120 AMBROSINI Nicola 1990 PM BA091 ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA 6.99 

7 8 83 PROIETTI Tiziano 1992 JM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 7.08 

  5 70 HOWE Andrew 1985 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE NP 

        
Finale 2 BANCA MARCHE PALAS - 06 Febbraio 2011 Ora Inizio: 17:05   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione 

1 5 78 MOSCETTI Alessio 1992 JM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 7.02 



2 7 77 VALENTINI Marco 1991 PM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 7.03 

3 3 110 BARONE Gaetano 1981 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.06 

4 6 115 RUTIGLIANO Pierangelo 1992 JM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 7.07 

5 2 54 COSTANZO Pietro 1992 JM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 7.11 

6 1 22 VESCOVI Marco 1988 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 7.14 

  8 127 IUCOLANO Ferdinando 1980 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE NP 

  4 136 BRIGIDA Mario 1986 SM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA NP 

        
Finale 3 BANCA MARCHE PALAS - 06 Febbraio 2011 Ora Inizio: 17:08   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione 

1 6 69 FILIPPONI Francesco 1985 SM CT075 SPORT CLUB CATANIA A.S.D. 7.16 

2 7 44 ADENEGHA Gabriel 1994 AM PU003 CUS URBINO 7.17 

3 3 81 PROIETTI Alessio 1993 JM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 7.21 

4 2 48 CORBINELLI Niccolo' 1985 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.24 

5 1 92 DI MATTEO Matteo Antoni 1993 JM CE886 ATLETICA MACERATA CAMPANIA 7.29 

  4 59 ASCANI Luca 1991 PM PG003 A.S.ATHLON BASTIA Squ 

  8 116 SERRONE Giuseppe 1995 AM BA597 ASD NUOVA ATLETICA GIOVINAZZO NP 

  5 1 BERTOLONE Gualtiero 1982 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA NP 

        
Finale 4 BANCA MARCHE PALAS - 06 Febbraio 2011 Ora Inizio: 17:11   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione 

1 8 102 BONANNI Alessandro 1993 JM AQ014 A.S.D.AMAT.ATLETICA SERAFINI 7.23 

2 6 108 CHIAPPERINI Paolo 1969 SM LT245 A.S.VE.L. 7.24 

3 4 100 FERRETTI Patrizio 1992 JM TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 7.31 

4 2 21 MONZANI Simone 1981 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.31 

5 3 76 FIANCO Emanuele 1993 JM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 7.33 

6 1 61 TALEGALLI Lorenzo 1994 AM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 7.37 

7 7 4 ORECCHINI Luca 1989 PM RN045 POL. ATL. ADOLFO CONSOLINI 7.38 

  5 20 FORESI Carlo 1985 SM MC007 ATL. RECANATI NP 

        



 
SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb 

      
       

 

 

 


